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Hammerdalen Fjernvarme  AS  — Tillatelse  til ny sjøvannsledning,
Larvik  kommune, Vestfold fylke.

Norges  vassdrags- og energidirektorat (NVE) har  i  dag gitt  Hammerdalen Fjernvarme  AS tillatelse til  å

etablere en ny 400  meter  sjøvannslcdning fra  vannesentral  på Fritzøe  Brygge  0g ut i Larviksfjorden.

Denne  avgjørelsen  kan  påklages  til  Otje- ng energidepartementet  av parter i sakenog andre med renslig

klageinteresse innen  3  uker fra det tidspunkt denne underretning er  kommet  fremjf.  fvl.  kapittel Vl. En

eventuell  klage  skal  begrunnes  skriftlig. stiles til  Olje» 0g energidepartemcntet  og sendes  til  NVE.  Vi

foretrekker  elektronisk  oversendelse  til vår  sentrale c—postadresse m-crcjimvcno. Eventuelle  klager  vil bli

sendt Hammerdalen Fjernvarme  AS til uttalelse før  saken  legges frem  For ()Ije- og energidepartementet.

 

Bakgrunn  for  søknaden

Hammerdalen Fjemvanne  AS har i dag fjemvarmekonsesjon  for  å  bygge  og drive et  fjernvarmeanlegg i

Larvik kommune. Eksisterende løsning med  felles  sjøvannledning til dc to  vannesentralene  i

fjernvanneanlegget  har vist seg å  være en lite gunstig løsning, som har  resultert  i flere pumpehavarier  i

varmesentralene. Hammerdalen Fjernvarme  AS  søker  derfor  om  å  få  legge  ut en ca 400 meter  lang ny

sjøvannsledning til  varmesentralen  på Fritzøe  Brygge.  slik at de to  vannesentralene  får  separate

sjovannsledninger  ut i Larviksfjorden. Den nye sjøvannsledningen vil bli  lagt  i  samme trasé  som

eksisterende icdning.
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Figur  I  Plassering av sjovannsledninger ut  i  Larviksfjorden.  Grønn  linje viser eksisterende ledning, rød

ledning viser omsøkt ledning

NVEs  behandling av søknaden

NVE har  i  denne saken ikke vurdert det som nodvendig å  sende soknaden på høring,.if. energiloven  §  2-

l. Søknaden ble derfor sendt på en begrenset høringsrunde til følgende instanser; Larvik kommune.

Larvik Havn KF. Vestfold fylkeskommune og Fylkesmannen i Vestfold. Videre fikk Direktoratet for
samfunnssikkerhel og beredskap og Enova SF søknaden til orientering.

NVE har mottatt én uttalelse til søknaden. Larvik kommune skriver i brev av [8.4.20l3 at de ikke har

noen merknader til  sjavannsledningen.  da den ikke vil before eksisterende vann- og avlopsnett eller

fremtidige VA-planer. Larvik kommune forutsetter at sjøvannsledningen blir innmålt og koordinatfestet.

og at  data  sendes inn til kommunen sammen med kart med plassering og dybde på ledningen. Det bes

også om at det sendes inn en koordinatfil  i  sosi-format.

NVEs  vu  rdcring og vedtak

NVE konstaterer at omsøkte endring. om ny sjovannsledning er innenfor eksisterende konsesjonsområde

for fjernvarme i Hammerdalen. Larvik kommune. NVE konstaterer videre at den nye sjovannsledningen
vi! bli lagt  i  samme trasé som eksisterende sjøvannsledning. Larvik kommune uttaler al ledningen ikke

vil berøre eksisterende eller planlagt vann- og avløpsnett  i  området. Etter NVEs vurdering er omsøkte

endring å  regne som mindrejusleringer som ikke vil gi vesentlige virkninger. Etter en helhetlig

vurdering meddeler NVE Hammerdalen Fjernvarme AS konsesjon for ny sjovannsledning For

fjemvarmeanlegget i Hammerdalen, Larvik kommune; som omsøkt.

NVE har  i  denne saken ikke Funnet grunnlag for  å  revidere gjeldene konsesjon. NVE forutsetter at
konsesjonær ved nærmeste endring av gjeldene konsesjon. oversender NVE et revidert kart over

konsesjonsområdeh som også inkluderer sjøvannsledningene. Når de! gjelder Larvik kommunes

merknader angående koordinatfesting av den nye sjøvannsledningcn. ber NVE om at Hammerdaien

Fjernvarme AS oversender relevante opplysninger til Larvik kommune innen  1.7.2013.  Kopi av

orienteringen skal sendes NVE.

Vi ber om at Hammerdalen Fjemvarme AS underretter grunneicmefrettighetshaverne og eventuelle

tilgrensende ijemvamiekonsesjonærer om tillatelsen. Underretningcn skal etter iorvaltningsloven gi
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opplysninger  bl.a.  om  klageadgang. klagefrist  og retten ti]  å  se  sakens dokumenter. Vi ber derfor 0m :11
kopi  av  tillatelsen  sendes  grunneiernefrettighetshaveme.

Tiltakshaver er  ansvarlig for  å  orientere  alle som bor og ferdes  i  området  i  god tid før  anleggsarbeid

starter.

Med hilsen

une  Flat y
avdelingsdirekmr

 

Kopi

Larvik  kommune.  Byggesak

Larvik Havn  KF

Vestfold fylkeskommune

Fylkesmannen i  Vestfold. Miljøvernavdelingen

Direktoratet for samfunnssikkerhel og beredskap — region Øst-Norge

Enova  SF


